ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

GABINETE DA PREFEITA

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2025

O Município de Queimadas, Estado da Paraíba, torna público o presente Edital de

Convocação para apresentação da documentação, até o dia 18 de fevereiro de 2025, para posse

em cargo público, os candidatos abaixo relacionados:

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO CLASSIF.
AMANDA RAYSSA DA SILVA
SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 VAGA –
USF CIDADE TIÃO DO RÊGO MICRO ÁREA 03 0009828 1º

ELTON BRENDON ANDRADE
MACEDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 VAGA –
USF LIGEIRO II MICRO ÁREA 67 0010108 1º

GABRIELY ALMEIDA DE SOUSA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 VAGA –
USF MALHADA GRANDE MICRO ÁREA 30 0006578 1º

JOCELIO BARBOSA PEREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 VAGA –
USF LUTADRO MICRO ÁREA 04 0003498 1º

JONATHAN SOUZA DE LUCENA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 2 VAGAS –
USF LIGEIRO I MICRO ÁREA 10 E 75 0004072 2º

JOSÉ GUILHERME DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 VAGA –
USF CENTRO MICRO ÁREA 99 0007542 1º

LILIANE LIMA DA SILVA
TENORIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 VAGA –
USF SAULO ERNESTO MICRO ÁREA 53 0010913 1º

MARCELA EDUARDA MAIA
FARIAS DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 VAGA –
USF ANÍBAL TEIXEIRA MICRO ÁREA 42 0009242 1º

MARTA ADRIANA ALENCAR DOS
SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 2 VAGAS –
USF LIGEIRO I MICRO ÁREA 10 E 75 0011523 1º

RILVA MARIA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 VAGA –
USF BOA VISTA MICRO ÁREA 37 0003354 1º

ERIK KAUÊ CÂNDIDO E SOUSA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 0007833 3º
EWERTON LAURENTINO SILVA
PAZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 0009826 6º
JANAINA CAVALCANTE VELEZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 0002066 4º
JULIANA TORRES COSTA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 0012453 1º
JURANDIR DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 0008608 5º
OSVANILDO JUSTINO DE
ARAÚJO LIMA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 0006442 2º
ANDREIA FREITAS SILVA AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 0000120 1º
CAIQUE EMMANUEL DO
NASCIMENTO EGITO AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 0007561 2º
MATHEUS HENRIQUE NUNES
MARINHO AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 0002070 3º
FABÍOLA MARIA JORDÃO
OLIVEIRA ENFERMEIRO 0000188 4º
KARINA MARQUES DE MIRANDA ENFERMEIRO 0007334 1º
KÁTIA MARIA MEDEIROS DE
LIMA ENFERMEIRO 0004756 5º
LÚCIA DE FÁTIMA FERREIRA
MENDES ENFERMEIRO 0000013 3º
TATIANE RAMOS DOS SANTOS
DE AGUIAR ENFERMEIRO 0008059 2º
IRAN ALVES DA SILVA FARMACEUTICO 0009562 1º A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
D

E
LU

S
IA

 B
A

R
R

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//q
ue

im
ad

as
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

A
F

6-
A

47
F

-E
43

C
-D

A
84

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

A
F

6-
A

47
F

-E
43

C
-D

A
84

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

GABINETE DA PREFEITA

CAMILA MARQUES DA SILVA
FRANÇA FISIOTERAPEUTA  0001979 1º
KÉSIA RAKUEL MORAIS DE
SOUSA FISIOTERAPEUTA  0009994 2º
DANNYELLA GONÇALVES
CUNHA DE ARAÚJO FISIOTERAPEUTA (PEDIÁTRICO) 0007625 1º
FLAVIO JOSE PEREIRA DE
SOUSA FISIOTERAPEUTA (RESPIRATÓRIO) 0001501 1º
RACHELL DE FARIAS FONOAUDIÓLOGO 0005024 1º
ADRIANO PEREIRA ROCHA MÉDICO 0005430 9º
ARIOSTO AFONSO DE MORAIS MÉDICO-PCD 0012590 17º
CÍNTHIA ANDRADE DE
ESPÍNDOLA MÉDICO 0009256 4º
FÁBIO AUGUSTO DA SILVA
REZENDE MÉDICO 0007615 2º
GREGORIO DANTAS DOS
SANTOS MÉDICO 0011584 10º
IVNA PAOLA ARRUDA CÂMARA
VIRGOLINO MÉDICO 0010759 6º
JOSE VITOR DE ARAUJO
PESSOA MÉDICO 0007722 5º
LUCIANO DE LIMA MÉDICO 0009758 7º
MARCELO VICTOR FERREIRA
GURGEL MÉDICO 0005593 3º
MATHEUS DE OLIVEIRA
SPINDOLA RODRIGUES MÉDICO 0012323 8º
NICOLE BRUNA DA COSTA
AZEVEDO MÉDICO 0000644 1º
RAPHAEL NASCIMENTO CIRINO MÉDICO 0004469 12º
SILANA RAQUEL ALMEIDA
BORGES MÉDICO 0007995 11º
VINICIUS JOSE NASCIMENTO
PEREIRA MÉDICO 0009824 13º
YANKA NOEMI MACIEL
BARBOSA BORBOREMA DINIZ MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA 0012121 1º
MARIA EDUARDA COSTA CALÚ MÉDICO PEDIATRA 0009874 1º
CALINE CARIRY CABRAL DE
MELO PEIXOTO MÉDICO PSIQUIATRA 0011292 1º
GIZELE MARINHO DE FARIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 0001847 3º
JANICLEIDE GERONIMO DA
SILVA LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 0000878 4º
LAYS FERNNANDA GONÇALVES
NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 0005078 1º
THAIS DE OLIVEIRA BARBOSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 0004089 2º
LUCAS GABRIEL DE SOUSA
GALDINO TÉCNICO EM FARMÁCIA 0004596 1º

ELISÂNGELA NUNES DA SILVA
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS 0001715 2º

LUÍS EDUARDO CARVALHO DE
LACERDA

TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS 0003828 1º

Os candidatos convocados por meio deste Edital deverão comparecer até o dia 18 de

fevereiro de 2025, de segunda a sexta-feira, das 08h às 12h, no Setor de Recursos Humanos, na

Prefeitura Municipal de Queimadas, localizado na Rua João Barbosa da Silva, nº 120, Centro –

Queimadas - PB, para investidura no cargo público para o qual foi nomeado, munido dos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

LU
S

IA
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//q

ue
im

ad
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
A

F
6-

A
47

F
-E

43
C

-D
A

84
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
A

F
6-

A
47

F
-E

43
C

-D
A

84

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

GABINETE DA PREFEITA

documentos da Relação de Documentos Necessários para Nomeação constante no site da

Prefeitura Municipal de Queimadas (www.queimadas.pb.gov.br).

A falta de qualquer documento acarretará o não cumprimento da exigência do Capítulo VIII

do Edital nº 001/2024.

O não comparecimento do candidato para apresentação da documentação, dentro do prazo

estabelecido especificado no presente Edital de Convocação será entendido como RENÚNCIA

TÁCITA.

Queimadas - PB, em 03 de fevereiro de 2025.

DELUSIA BARROS DA SILVA
Prefeita Constitucional

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

LU
S

IA
 B

A
R

R
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//q

ue
im

ad
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
A

F
6-

A
47

F
-E

43
C

-D
A

84
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
A

F
6-

A
47

F
-E

43
C

-D
A

84

http://www.queimadas.pb.gov.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0AF6-A47F-E43C-DA84

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DELUSIA BARROS DA SILVA (CPF 451.XXX.XXX-49) em 03/02/2025 09:26:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://queimadas.1doc.com.br/verificacao/0AF6-A47F-E43C-DA84

https://queimadas.1doc.com.br/verificacao/0AF6-A47F-E43C-DA84